プレスリリース

報道関係者 各位

令 和 ７ 年 12 月 1１ 日

山形「つや姫」「雪若丸」ブランド戦略推進本部

村山市立戸沢小学校５年生の知事表敬について

今年度、知事と共に田植え・稲刈りを体験した村山市立戸沢小学校 5 年生が、

一連の活動を通じて学んだことを知事に報告するため、下記のとおり表敬訪問

を行いますので、ぜひ取材くださるようお願いいたします。

記

１ 日 時

  令和７年１２月１６日（火）１４：４５～１５：００

２ 場 所

県庁５階 ５０２会議室

３ 訪問者

村山市立戸沢小学校 ５年生 10 名

          校長

４ 内容

収穫した米の贈呈（児童から知事へ）

収穫した米の試食・懇談

記念撮影

 【お問合せ先】
 山形「つや姫」「雪若丸」ブランド戦略推進本部

（山形県農林水産部県産米戦略推進課）
担 当 課長補佐 土田 美穂子 [℡023-630-2305]

広報監 農林水産部次長 小泉 篤